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Secció II. Autoritats i personal
Subsecció primera. Nomenaments, situacions i incidències
ADMINISTRACIÓ DE LA COMUNITAT AUTÒNOMA
SERVEI DE SALUT DE LES ILLES BALEARS

63981 Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears de 18 de març de 2020 per la
qual es nomena personal estatutari fix i s’adjudiquen places a les persones que han superat el
concurs - oposició per cobrir places vacants de la categoria de tècnic mitjà sanitari / tècnica mitjana
sanitària: cures auxiliars d’infermeria dependents del Servei de Salut de les Illes Balears, convocat
mitjançant la Resolució de 23 d’agost de 2017 (BOIB núm. 106/2017, de 29 d’agost)

Fets

Per mitjà de la Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears de 23 d'agost de 2017 (BOIB núm. 106/2017, de
29 d'agost; correccions d'errors en el BOIB núm. 108/2017, de 2 de setembre i en el núm. 43/2019, de 4 d'abril), es va convocar un
concurs - oposició per cobrir places vacants de la categoria d'auxiliar d'infermeria dependents del Servei de Salut de les Illes Balears.

Per mitjà de la Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears de 23 de novembre de 2020 (BOIB núm.
200/2020, de 26 de novembre) es va aprovar la llista de persones candidates que havien superat el procés selectiu i es donà un
termini de vint dies hàbils perquè presentessin la documentació que es relacionava.

Una vegada finalitzat aquest termini i revisada i conformada la documentació presentada, és procedent aprovar la resolució per qual
es nomena personal estatutari fix i s'adjudiquen les places a les persones candidates aprovades que han acreditat documentalment que
compleixen els requisits exigits en la convocatòria.

Les persones següents no varen presentar la documentació adient o varen presentar un escrit de renúncia als drets obtinguts per la
seva participació en aquest procés: Eva María Amador Valverde, Juana María Camps Orfila i María Luz Lorden Alvarez.

Una de les aspirants que han superat el concurs - oposició ha presentat un  escrit en el que sol·licita un ajornament del seu
nomenament com a personal estatutari fix i corresponent presa de possessió, atesa la circumstància d'impossibilitat degudament
acreditada  en la que es troba, en base al punt 12.3 de  la Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears de 23
d'agost de 2017 per la qual es convoca un concurs - oposició per cobrir places vacants de la categoria d'auxiliar d'infermeria
dependents del Servei de Salut de les Illes Balears.

Fonaments de dret

La Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l'estatut marc del personal estatutari dels serveis de salut.

El Text refós de la Llei de l'estatut bàsic de l'empleat públic, aprovat pel Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre.

El Reial decret llei 1/1999, de 8 de gener, sobre selecció de personal estatutari i provisió de places a les institucions sanitàries de la
Seguretat Social —vigent amb rang reglamentari i sense caràcter bàsic en virtut de la disposició transitòria sisena de la Llei 55/2003.

El Decret 8/2018, de 23 de març, pel qual es regula la capacitació lingüística del personal estatutari del Servei de Salut de les Illes
Balears.

El Decret 45/2019, de 24 de maig, pel qual es creen, es modifiquen i se suprimeixen diverses categories de personal estatutari en
l'àmbit del Servei de Salut de les Illes Balears

La Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears de 23 d'agost de 2017 per la qual es convoca un concurs -
oposició per cobrir places vacants de la categoria d'auxiliar d'infermeria dependents del Servei de Salut de les Illes Balears.

Per això, d'acord amb la base 12.1 de la convocatòria, dict la següent
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Resolució

Nomenar personal estatutari fix de la categoria tècnic mitjà sanitari / tècnica mitjana sanitària: cures auxiliars d'infermeria les
persones que figuren en l'annex 1 d'aquesta resolució.

Adjudicar les places que s'indiquen en l'annex 2 d'acord amb els criteris establerts en la base 12.2 de la convocatòria.

La presa de possessió s'ha d'efectuar en el termini d'un mes comptador des l'endemà de la data de publicació d'aquesta resolució en el
. Perden aquest dret les persones que no s'incorporin a la seva destinació en aquest termini, excepteButlletí Oficial de les Illes Balears

en els casos d'impossibilitat acreditada i apreciada per l'òrgan convocant.

Abans de prendre possessió de la plaça, la persona interessada ha de fer constar que no ocupa cap lloc de treball ni que du a terme
cap activitat en el sector públic de les que comprèn l'article 1 de la Llei 53/1984, de 26 de desembre, d'incompatibilitats del personal
al servei de les administracions públiques. Si du a terme alguna activitat privada —incloses les de caràcter professional— ho ha de
declarar en el termini de deu dies hàbils comptadors des de l'endemà de la data de la presa de possessió perquè l'òrgan competent
n'acordi la declaració de compatibilitat o d'incompatibilitat.

D'acord amb la base 12.4 de la convocatòria el personal que ha obtingut una destinació definitiva no pot participar en els concursos
de provisió de places durant un termini mínim d'un any comptador des del dia en què es prengui possessió de la plaça bàsica.

Ajornar el nomenament de personal estatutari fix i termini de presa de possessió d'aquelles persones que han superat el concurs -
oposició, però es troben incurses en circumstàncies d'impossibilitat degudament acreditades, a la superació de la referida
impossibilitat i acreditació del compliment de tots els requisits establerts en el punt 5 de la Resolució del director general del Servei
de Salut de les Illes Balears de 23 de novembre de 2020 per la qual s'aprova la llista de persones que han superat el concurs -
oposició per cobrir places vacants en la categoria auxiliar d'infermeria.

Publicar aquesta resolució en el .Butlletí Oficial de les Illes Balears

Interposició de recursos

Contra aquesta resolució –que exhaureix la via administrativa- es pot interposar un recurs de reposició davant l'òrgan que la dicta, en el
termini d'un mes comptador des de l'endemà de la publicació, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del
procediment administratiu comú de les administracions públiques, en relació amb l'article 57 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim
jurídic de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

També s'hi pot interposar directament un recurs contenciós administratiu davant la jurisdicció contenciosa administrativa, en el termini de dos
mesos comptadors des de l'endemà de la publicació, d'acord amb els articles 10, 25 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la
jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici de qualsevol altre recurs que es consideri oportú interposar-hi.

 

Palma, 18 de març de 2020

El director general
Julio Miguel Fuster Culebras
Per delegació de la consellera

de Presidència, Funció Pública i Igualtat
(BOIB núm. 31, de 04/03/2021)

 

ANNEX 1
Nomenament de personal estatutari fix

 
Núm. doc. id. Llinatges, nom

****5017V AGUILERA GARCIA, VANESA

****6997D ALBA RUIZ, Mª JESUS

****4525D ALOMAR JOFRE, JOANA MARIA

****7619P ALVAREZ ALVAREZ, M.ISABEL
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****5270G ALVAREZ CORGO, SANTIAGO

****2011L ALVAREZ NADAL, MARIA ELENA

****0984J AMAT MEDINA, CONCEPCION

****7730L AMORES SANCHEZ, ALICIA

****4297C BAGUR ROMARTINEZ, M.DEL CARMEN

****7236W BARCELO AMENGUAL, FRANCISCA

****4910Y BARCELO FERRER, MARIA

****9519K BENITEZ FUSTER, EMILIA

****8245T BERGAS PORCEL, LIDIA

****8656E BUADES BELTRAN, ANA MARIA

****4574M BUHIGAS BELENES, CAROLINA

****1332K CABALLERO LOPEZ, MARIA ANTONIA

****1306A CABELLO PRIETO, RAQUEL

****6220B CAÑAVATE COMAS, MARIA ANTONIA

****2450J CARRERAS PONS, JUANA

****2905V CASADO NUÑEZ, MARGARITA

****8083H CASTAÑO DEL CERRO, MILAGROS

****8838Q CERDA BUADES, FRANCISCA MARIA

****0323H CIFRE PERELLO, FRANCISCA

****3260H COLL BAGUR, MAGDALENA

****5690E CORDON PEREZ, ANTONIA JULIA

****4357H COSTA TORRES, JOSEFA

****0047R CUESTA ANTELO, MARIA ELENA

****6895F DE PASCUAL TORRENTE, MARIA LUISA

****4796N DOMENGE RIERA, ANTONIA

****7342V ERREA MENDEZ, AARON

****4414G FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA

****9512G FERNANDEZ MUNTANER, APOLONIA

****2103H FERNANDEZ OLIVERES, M BEGOÑA

****3904V FERNANDEZ PASCUAL, Mª DOLORES

****0700L FERRE SEMPERE, MARIA TERESA

****2021K FERRER AMER, SONIA

****3621M FUSTER APARCERO, REYES

****7442A GALINDO PADILLA, ROSARIO

****6187B GALVAN SAN NICOLAS, RAFAEL

****5695A GARAU TUR, RAQUEL

****9782T GARCIA LOPEZ, MERCEDES

****2023P GARCIAS TOMAS, MARIA MAGDALENA

****4197D GAVILA VALLS, SUSANA

****6673E GOMEZ AGUILAR, ISABEL

****8025R GOMEZ ALAMEDA, MARIA VIRGINIA

****6225D GOMEZ CONTRERA, MANUELA

****5187P GOMILA GORNES, VERONICA

****0980T GONZALEZ GOMEZ, ISABEL

****3863X GONZALEZ NIÑO, M ELENA

****9813N GRANADO FONT, JOSE FELIX
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****3077H GUILLERMO SANCHEZ, LEOCADIA

****5894D HERMOSO NEVADO, JUAN PEDRO

****8375S HERNANDEZ MADERA, ROSA MARIA

****1661P JIMENEZ MARTORELL, JUANA MARIA

****8581M JIMENEZ MOISIO, NINA SARITA

****4548C JUARISTI DE TRUEBA, EVA

****5133Q LAHUERTA PINEDA, MARTA

****1090M LLULL RIERA, DOROTEA

****4957Q LOPEZ GALINDO, TAISA MINERVA

****7176L LOPEZ LOPEZ, VERONICA

****2904C LOPEZ MUÑOZ, ENCARNACION

****4820A MAGDALENA LUNAR, CONCEPCION

****6217S MARI TURIGAS, ANTONIA

****6804S MARQUES ANGLADA, JUANA M.

****5901Z MARTIN MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN

****7304F MARTINEZ CABELLO, MARIA JOSE

****3302J MARTINEZ FERRER, MIRIAM

****8621M MARTINEZ MIQUEL, LAURA

****6057G MARTINEZ POZO, CAROLINA

****9528T MARTINEZ QUIROGA, ISABEL NATIVIDAD

****1500Y MARTINEZ VIVES, MARIA PAZ

****3241Z MAS MESTRE, JUANA

****6816A MAS SERVERA, MARIA ASSUMPCIO

****2222L MATEU PERELLO, MARIA

****0677R MELIA MOLL, MARTA

****6944L MIRALLES OLIVER, SEBASTIAN

****3369S MOLINA HENARES, ARACELI

****6714D MORENO FUSTER, ROSA ANA

****8203D MOYA SANCHEZ, YOLANDA

****4806S MULET MOLINA, ISABEL MARIA

****5961K MUÑOZ GARZON, MARIA ANGELES

****2162P ORDOÑEZ CULEBRAS, M. CARMEN

****9713Q ORTIGAS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

****5448N PANIAGUA MACIAS, MARIA DOLORES

****6947L PASCUAL COLL, LLORENC

****8170L PATRICIO GONZALEZ, VANESA

****3254G PERAL SANTIAGO, FRANCISCO

****4202V PEREZ MOLINA, RAFAEL

****0958J PLANELLS TORRES, LAURA

****5014B POL FERNANDEZ, ISABEL

****5957L PONS COLL, JUANA

****0052C PONS LAWSON, ISABEL

****2141X PORQUER BORDOY, MAGDALENA

****9130H POU SALAS, MARIA MAGDALENA

****6111Z PUEYO MARTINEZ, SUSANA

****2334V QUETGLAS CARDELL, CRISTINA
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****0346Y QUIÑONES RODRIGUEZ, IVAN

****6109S QUINTANA PASTOR, ANTONIA Mª

****9721L RAMON GARCIA, MARIA LUZ

****2209E RAMON LOPEZ, SERGIO

****8885L RAMOS ALDON, CARMEN

****1995G RAMOS CARACENA, ISABEL

****6005Q RAMOS GONZALEZ, BRIGIDA

****5164Q RIBAS SABATER, CATALINA MARIA

****4060C RIERA TORRES, MARIA

****4916J RIUDAVETS SALORD, MARIA ANGELES

****4311B RIUTORT TENDERO, Mª LOURDES

****9098Q RODRIGUEZ JOYERA, MARIA ISABEL

****6726E RODRIGUEZ REOLID, SOLEDAD MARIA

****1520K ROIBAL HERNANDEZ, ELENA

****1943H RUEDA CANO, DAVINIA

****5246C RUIZ ALMODOVAR, ESMERALDA

****6169Y RUIZ VACAS, CAROLINA

****2783T SALLERAS DARDAÑA, DESAMPARADOS

****2887P SANCHEZ MAESTRE, ANTONIA

****8887F SANCHEZ MAÑAS, MARIA MAGDALENA

****6592L SEBASTIA FERRER, CATALINA MERCEDES

****0016F SEGUI GOMILA, LLUIS

****3674T SESE BESCOS, MARIA DOS ANCHEL

****0009A SOCIAS TORRANDELL, ELENA

****8393V SUAU MORIEL, MAGDALENA

****6981H SUAZO MARTINEZ, CATALINA

****9392E TORRES SANTOS, MERCEDES

****4829V TRIAS SASTRE, MARIA CRISTINA

****3155X TRIAS TORRENS, CATALINA MARIA

****8250P TSE IZQUIERDO, ALICIA

****0459P TUR NARANJO, JOSEFINA

****3162D VAZQUEZ BARCIA, ANA BELEN

****9925M VAZQUEZ JAEN, NATALIA

****7072L VENTURA MARI, PAULA

****4283D VICENS FORTEZA, MARGALIDA

****3956G VICENTE ALVAREZ, ANA ISABEL

****6644K VILA GALINDO, FELICIANA

****1428X VILLANUEVA LLANEZA, MILAGROS

****7369A WU HERNAN, KAREN WENYING

 

ANNEX 2
Llista d'adjudicació del torn de promoció interna

 
Núm. doc. id. Llinatges, nom Descripció

****0047R CUESTA ANTELO, MARIA ELENA Hospital Universitari Son Espases

****5894D HERMOSO NEVADO, JUAN PEDRO ZBS Platja de Palma
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Llista d'adjudicació del torn lliure

Núm. doc. id. Llinatges, nom Descripció

****5017V AGUILERA GARCIA, VANESA Hospital Manacor

****6997D ALBA RUIZ, Mª JESUS Hospital Universitari Son Espases

****4525D ALOMAR JOFRE, JOANA MARIA Hospital Universitari Son LLàtzer

****7619P ALVAREZ ALVAREZ, M.ISABEL Hospital Universitari Son Espases

****5270G ALVAREZ CORGO, SANTIAGO Hospital Comarcal d'Inca

****2011L ALVAREZ NADAL, MARIA ELENA Hospital Manacor

****0984J AMAT MEDINA, CONCEPCION Hospital Comarcal d'Inca

****7730L AMORES SANCHEZ, ALICIA Hospital Universitari Son Espases

****4297C BAGUR ROMARTINEZ, M.DEL CARMEN Hospital Universitari Son Espases

****7236W BARCELO AMENGUAL, FRANCISCA Hospital Universitari Son Espases

****4910Y BARCELO FERRER, MARIA Hospital Universitari Son LLàtzer

****9519K BENITEZ FUSTER, EMILIA Hospital Universitari Son Espases

****8245T BERGAS PORCEL, LIDIA Hospital Universitari Son Espases

****8656E BUADES BELTRAN, ANA MARIA Hospital Universitari Son Espases

****4574M BUHIGAS BELENES, CAROLINA Hospital Can Misses

****1332K CABALLERO LOPEZ, MARIA ANTONIA Hospital Universitari Son Espases

****1306A CABELLO PRIETO, RAQUEL Hospital Can Misses

****6220B CAÑAVATE COMAS, MARIA ANTONIA Hospital Universitari Son Espases

****2450J CARRERAS PONS, JUANA Hospital Mateu Orfila

****2905V CASADO NUÑEZ, MARGARITA Hospital Universitari Son Espases

****8083H CASTAÑO DEL CERRO, MILAGROS Hospital Universitari Son Espases

****8838Q CERDA BUADES, FRANCISCA MARIA ZBS S'Escorxador

****0323H CIFRE PERELLO, FRANCISCA ZBS Nuredduna (Artá)

****3260H COLL BAGUR, MAGDALENA Hospital Manacor

****5690E CORDON PEREZ, ANTONIA JULIA Hospital Universitari Son Espases

****4357H COSTA TORRES, JOSEFA Hospital Can Misses

****6895F DE PASCUAL TORRENTE, MARIA LUISA Hospital Universitari Son Espases

****4796N DOMENGE RIERA, ANTONIA Hospital Manacor

****7342V ERREA MENDEZ, AARON Hospital Universitari Son LLàtzer

****4414G FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA Hospital Universitari Son Espases

****9512G FERNANDEZ MUNTANER, APOLONIA Hospital Universitari Son Espases

****2103H FERNANDEZ OLIVERES, M BEGOÑA Hospital Universitari Son LLàtzer

****3904V FERNANDEZ PASCUAL, Mª DOLORES Hospital Universitari Son Espases

****0700L FERRE SEMPERE, MARIA TERESA Hospital Universitari Son LLàtzer

****2021K FERRER AMER, SONIA Hospital Universitari Son Espases

****3621M FUSTER APARCERO, REYES Hospital Universitari Son Espases

****7442A GALINDO PADILLA, ROSARIO Hospital Universitari Son Espases

****6187B GALVAN SAN NICOLAS, RAFAEL ZBS Llevant (Son Servera)

****5695A GARAU TUR, RAQUEL Hospital Universitari Son Espases

****9782T GARCIA LOPEZ, MERCEDES Hospital Universitari Son Espases

****2023P GARCIAS TOMAS, MARIA MAGDALENA Hospital Universitari Son LLàtzer

****4197D GAVILA VALLS, SUSANA Hospital Can Misses

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

21
/4

1/
10

83
52

5

http://boib.caib.es


Núm. 41
25 de març de 2021

Fascicle 54 - Sec. II. - Pàg. 10716

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Núm. doc. id. Llinatges, nom Descripció

****6673E GOMEZ AGUILAR, ISABEL Hospital Can Misses

****8025R GOMEZ ALAMEDA, MARIA VIRGINIA Hospital Universitari Son Espases

****6225D GOMEZ CONTRERA, MANUELA Hospital Universitari Son Espases

****5187P GOMILA GORNES, VERONICA Hospital Mateu Orfila

****0980T GONZALEZ GOMEZ, ISABEL Hospital Can Misses

****3863X GONZALEZ NIÑO, M ELENA Hospital Universitari Son Espases

****9813N GRANADO FONT, JOSE FELIX Hospital Universitari Son Espases

****3077H GUILLERMO SANCHEZ, LEOCADIA Hospital Comarcal d'Inca

****8375S HERNANDEZ MADERA, ROSA MARIA Hospital Universitari Son Espases

****1661P JIMENEZ MARTORELL, JUANA MARIA Hospital Universitari Son Espases

****8581M JIMENEZ MOISIO, NINA SARITA Hospital Comarcal d'Inca

****4548C JUARISTI DE TRUEBA, EVA Unidad conductas adictivas Area Mallorca

****5133Q LAHUERTA PINEDA, MARTA Hospital Universitari Son Espases

****1090M LLULL RIERA, DOROTEA Hospital Mateu Orfila

****4957Q LOPEZ GALINDO, TAISA MINERVA Hospital Comarcal d'Inca

****7176L LOPEZ LOPEZ, VERONICA Hospital Comarcal d'Inca

****2904C LOPEZ MUÑOZ, ENCARNACION Hospital Universitari Son Espases

****4820A MAGDALENA LUNAR, CONCEPCION Hospital Manacor

****6217S MARI TURIGAS, ANTONIA Hospital Can Misses

****6804S MARQUES ANGLADA, JUANA M. GAP Menorca

****5901Z MARTIN MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN Hospital Comarcal d'Inca

****7304F MARTINEZ CABELLO, MARIA JOSE Hospital Universitari Son LLàtzer

****3302J MARTINEZ FERRER, MIRIAM Hospital Universitari Son Espases

****8621M MARTINEZ MIQUEL, LAURA Hospital Universitari Son Espases

****6057G MARTINEZ POZO, CAROLINA Hospital Universitari Son Espases

****9528T MARTINEZ QUIROGA, ISABEL NATIVIDAD Hospital Comarcal d'Inca

****1500Y MARTINEZ VIVES, MARIA PAZ Hospital Universitari Son Espases

****3241Z MAS MESTRE, JUANA Hospital Manacor

****6816A MAS SERVERA, MARIA ASSUMPCIO Hospital Universitari Son Espases

****2222L MATEU PERELLO, MARIA ZBS Marines (Muro)

****0677R MELIA MOLL, MARTA Hospital Universitari Son Espases

****6944L MIRALLES OLIVER, SEBASTIAN Hospital Universitari Son LLàtzer

****3369S MOLINA HENARES, ARACELI Hospital Universitari Son LLàtzer

****6714D MORENO FUSTER, ROSA ANA Hospital Universitari Son Espases

****8203D MOYA SANCHEZ, YOLANDA Hospital Universitari Son Espases

****4806S MULET MOLINA, ISABEL MARIA Hospital Universitari Son Espases

****5961K MUÑOZ GARZON, MARIA ANGELES ZBS Son Gotleu

****2162P ORDOÑEZ CULEBRAS, M. CARMEN Hospital Can Misses

****9713Q ORTIGAS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN Hospital Universitari Son LLàtzer

****5448N PANIAGUA MACIAS, MARIA DOLORES Hospital Manacor

****6947L PASCUAL COLL, LLORENC Hospital Universitari Son Espases

****8170L PATRICIO GONZALEZ, VANESA Hospital Universitari Son Espases

****3254G PERAL SANTIAGO, FRANCISCO Hospital Universitari Son Espases

****4202V PEREZ MOLINA, RAFAEL Hospital Universitari Son Espases

****0958J PLANELLS TORRES, LAURA Hospital Can Misses

****5014B POL FERNANDEZ, ISABEL Hospital Comarcal d'Inca
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Núm. doc. id. Llinatges, nom Descripció

****5957L PONS COLL, JUANA GAP Menorca

****0052C PONS LAWSON, ISABEL Hospital Mateu Orfila

****2141X PORQUER BORDOY, MAGDALENA Hospital Universitari Son Espases

****9130H POU SALAS, MARIA MAGDALENA Hospital Universitari Son Espases

****6111Z PUEYO MARTINEZ, SUSANA ZBS Platja de Palma

****2334V QUETGLAS CARDELL, CRISTINA Hospital Universitari Son Espases

****0346Y QUIÑONES RODRIGUEZ, IVAN Hospital Manacor

****6109S QUINTANA PASTOR, ANTONIA Mª Hospital Universitari Son Espases

****9721L RAMON GARCIA, MARIA LUZ Hospital Universitari Son Espases

****2209E RAMON LOPEZ, SERGIO Hospital Manacor

****8885L RAMOS ALDON, CARMEN Hospital Can Misses

****1995G RAMOS CARACENA, ISABEL Hospital Can Misses

****6005Q RAMOS GONZALEZ, BRIGIDA Hospital Universitari Son Espases

****5164Q RIBAS SABATER, CATALINA MARIA Hospital Universitari Son Espases

****4060C RIERA TORRES, MARIA Hospital Universitari Son Espases

****4916J RIUDAVETS SALORD, MARIA ANGELES Hospital Comarcal d'Inca

****4311B RIUTORT TENDERO, Mª LOURDES Hospital Universitari Son LLàtzer

****9098Q RODRIGUEZ JOYERA, MARIA ISABEL Hospital Universitari Son LLàtzer

****6726E RODRIGUEZ REOLID, SOLEDAD MARIA Hospital Comarcal d'Inca

****1520K ROIBAL HERNANDEZ, ELENA Hospital Universitari Son LLàtzer

****1943H RUEDA CANO, DAVINIA Hospital Universitari Son Espases

****5246C RUIZ ALMODOVAR, ESMERALDA Hospital Manacor

****6169Y RUIZ VACAS, CAROLINA Hospital Universitari Son Espases

****2783T SALLERAS DARDAÑA, DESAMPARADOS Hospital Universitari Son Espases

****2887P SANCHEZ MAESTRE, ANTONIA Hospital Universitari Son Espases

****8887F SANCHEZ MAÑAS, MARIA MAGDALENA Hospital Universitari Son Espases

****6592L SEBASTIA FERRER, CATALINA MERCEDES Hospital Manacor

****0016F SEGUI GOMILA, LLUIS Hospital Mateu Orfila

****3674T SESE BESCOS, MARIA DOS ANCHEL Hospital Manacor

****0009A SOCIAS TORRANDELL, ELENA Hospital Universitari Son Espases

****8393V SUAU MORIEL, MAGDALENA Hospital Comarcal d'Inca

****6981H SUAZO MARTINEZ, CATALINA Hospital Universitari Son Espases

****9392E TORRES SANTOS, MERCEDES Hospital Universitari Son Espases

****4829V TRIAS SASTRE, MARIA CRISTINA Hospital Universitari Son Espases

****3155X TRIAS TORRENS, CATALINA MARIA Hospital Universitari Son Espases

****8250P TSE IZQUIERDO, ALICIA Hospital Universitari Son Espases

****0459P TUR NARANJO, JOSEFINA Hospital Universitari Son Espases

****3162D VAZQUEZ BARCIA, ANA BELEN Hospital Universitari Son Espases

****9925M VAZQUEZ JAEN, NATALIA Hospital Universitari Son LLàtzer

****7072L VENTURA MARI, PAULA Hospital Can Misses

****4283D VICENS FORTEZA, MARGALIDA Hospital Universitari Son LLàtzer

****3956G VICENTE ALVAREZ, ANA ISABEL Hospital Universitari Son Espases

****6644K VILA GALINDO, FELICIANA Hospital Universitari Son Espases

****1428X VILLANUEVA LLANEZA, MILAGROS Hospital Universitari Son Espases

****7369A WU HERNAN, KAREN WENYING Hospital Universitari Son Espases
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